RAMO

VIGENCIA: 11/02/2023 AL 23/11/2023

POLIZA

VIGENCIA
11/02/2023 AL

VEHICULOS 2001 - 756962 10/02/2024

RAMO

VEHICULOS
VEHICULOS
VEHICULOS
VEHICULOS
VEHICULOS
VEHICULOS
VEHICULOS
VEHICULOS
VEHICULOS
VEHICULOS
VEHICULOS
VEHICULOS
VEHICULOS
VEHICULOS
VEHICULOS
VEHICULOS
VEHICULOS
VEHICULOS
VEHICULOS
VEHICULOS
VEHICULOS
VEHICULOS
VEHICULOS
VEHICULOS
VEHICULOS
VEHICULOS
VEHICULOS
VEHICULOS
VEHICULOS

POLIZA

2001 - 756962
2001 - 756962
2001 - 756962
2001 - 756962
2001 - 756962
2001 - 756962
2001 - 756962
2001 - 756962
2001 - 756962
2001 - 756962
2001 - 756962
2001 - 756962
2001 - 756962
2001 - 756962
2001 - 756962
2001 - 756962
2001 - 756962
2001 - 756962
2001 - 756962
2001 - 756962
2001 - 756962
2001 - 756962
2001 - 756962
2001 - 756962
2001 - 756962
2001 - 756962
2001 - 756962
2001 - 756962
2001 - 756962

CERTIF

PRIMA NETA CANTIDAD DE
uss$ SINIESTROS
63,176.10 29
SINIESTRO OCURRENCIA
15146837  21/02/2022
15149426  23/02/2022
15149447  22/02/2022
15149468  23/02/2022
15149515  22/02/2022
15174070  18/03/2022
15192878  07/04/2022
15192883  07/04/2022
15265758  30/05/2022
15268976  06/05/2022
15268978  06/05/2022
15275115 08/06/2022
15327507  04/07/2022
15364153  19/07/2022
15405606  15/08/2022
15418258  19/08/2022
15439033  05/09/2022
15451874  12/09/2022
15558368  11/11/2022
15575506  22/11/2022
15577474  22/11/2022
15577792  23/11/2022
15583237  16/11/2022
15602764  05/12/2022
15613488  14/12/2022
15626213  23/12/2022
15686151  25/01/2023
15698979  05/02/2023
15707415 10/02/2023

Firmado digitalmente por

LUNA TORRES Laura Mensia
FAU 20131378972 soft

Motivo: Doy Visto Bueno

Fecha: 06-12-2023 12:49:13 -05:00

MONTO DE
SINIESTROS

18,658.90

APERTURA

21/02/2022
23/02/2022
22/02/2022
23/02/2022
22/02/2022
18/03/2022
07/04/2022
07/04/2022
30/05/2022
06/05/2022
06/05/2022
08/06/2022
04/07/2022
19/07/2022
15/08/2022
19/08/2022
05/09/2022
12/09/2022
11/11/2022
22/11/2022
22/11/2022
23/11/2022
16/11/2022
05/12/2022
14/12/2022
23/12/2022
25/01/2023
05/02/2023
10/02/2023

SINIESTRALIDAD %

29.53%

RESERVA US$

725.00
0.00
0.00
0.00

283.55
0.00
0.00
0.00
0.00

652.00
0.00

1,428.00
4,489.00
0.00
0.00
0.00
1,090.00
629.00
713.00
1,429.08

496.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

369.00

569.00

PAGADO US$

11,033.00

1,707.90

598.59

1,384.20

198.34
971.48
1,177.22
187.33
102.18

319.18

617.85

233.89

127.74

CAUSA

CHOQUE CONTRA OBJETO

CHOQUE CON 3RO. EN MOVIMIENTO
CHOQUE CONTRA OBJETO

CHOQUE CON 3RO. EN MOVIMIENTO
CHOQUE CONTRA OBJETO
RIESGOS DE LA NATURALEZA
CHOQUE ESTACIONADO

CHOQUE ESTACIONADO

CHOQUE CON 3RO. EN MOVIMIENTO
CAIDA EN HUECO

CAIDA EN HUECO

CHOQUE CONTRA OBJETO
DESPISTE

ROTURA DE VIDRIO

ROTURA DE VIDRIO

ROTURA DE VIDRIO

CHOQUE CON 3RO. EN MOVIMIENTO
ROTURA DE VIDRIO

ROTURA DE VIDRIO

CHOQUE Y FUGA

CAIDA EN HUECO

CHOQUE CON 3RO. EN MOVIMIENTO
ROTURA DE VIDRIO

ROBO DE AUTOPARTES

DANOS POR OBJETO CONTUNDENTE
CHOQUE CON 3RO. EN MOVIMIENTO
ROTURA DE VIDRIO

CHOQUE ESTACIONADO

CHOQUE CONTRA OBJETO

ESTADO

CER
PAG
CER
PAG
CER
PAG
CER
CER
PAG
CER
PAG
ACT
ACT
PAG
PAG
CER
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
CER
PAG
CER
CER
ACT
CER
CER
ACT

Placao
Ajustador

EAA856
EGE357
EAA851
EAA301
EAA859
EAA871
EAA861
EAA870
EGS031
EAA916
EAA916
EAA852
EGR338
EAA935
EAB338
EGJ131

EAA919
EGS035
EGZ707
EAA858
EAA899
EGI404

EAA874
EAA864
EAA851
EGR379
EGS031
EAF410

EAF410

VOLKSWAGEN
HYUNDAI
VOLKSWAGEN
TOYOTA
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
TOYOTA
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
NISSAN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
NISSAN
VOLKSWAGEN
TOYOTA
TOYOTA
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
NISSAN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
NISSAN
TOYOTA
NISSAN
NISSAN

Firmado digitalmente por

CORTEZ TORRES Alberto Jose

De Jesus FAU 20131378972
soft
Motivo: Doy Visto Bueno

Fecha: 21-12-2023 19:01:06 -05:00

Marca/Modelo
AMAROK COMFORTLINE
H1
AMAROK COMFORTLINE
HILUX
AMAROK COMFORTLINE
AMAROK COMFORTLINE
AMAROK COMFORTLINE
AMAROK COMFORTLINE
HILUX
AMAROK COMFORTLINE
AMAROK COMFORTLINE
AMAROK COMFORTLINE
NAVARA
AMAROK COMFORTLINE
AMAROK COMFORTLINE
NAVARA
AMAROK COMFORTLINE
HILUX
HILUX
AMAROK COMFORTLINE
AMAROK COMFORTLINE
NAVARA
AMAROK COMFORTLINE
AMAROK COMFORTLINE
AMAROK COMFORTLINE
NAVARA
HILUX
KICKS ADVANCE
KICKS ADVANCE

Firmado digitalmente por
SALCEDO ESPINOZA Veronica
FAU 20131378972 soft

Motivo: Doy Visto Bueno

Fecha: 21-12-2023 17:34:07 -05:00

Firmado digitalmente por

CHAVEZ OLIVERA Frank FAU
20131378972 soft

Motivo: Doy Visto Bueno

Fecha: 21-12-2023 20:24:16 -05:00

Firmado digitalmente por

CORTEZ TORRES Alberto Jose
De Jesus FAU 20131378972

soft

Motivo: Doy Visto Bueno

Fecha: 05-12-2023 18:15:36 -05:00
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